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BR-03.0012.1.4.5.2023 

 

 

Protokół Nr 82/2023 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 20 marca 2023 roku 

wspólnie z Komisją Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii 

w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość) 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji Infrastruktury według 

listy obecności załączonej do protokołu, członkowie Komisji Innowacji, Funduszy 

Europejskich i Metropolii (w punkcie pierwszym porządku posiedzenia) i zaproszeni goście 

m.in.: Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Ewa Bielas - Zastępca Dyrektora 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu, przedstawiciele innych wydziałów i jednostek 

miejskich, a także Daniel Wrzoszczyk – Dyrektor Biura Stowarzyszenia Metropolia 

Krakowska, Michał Babicki reprezentujący spółkę „Wolański” Sp. z o.o. oraz przedstawiciele 

rad gmin wchodzących w skład Metropolii Krakowskiej. 

Jacek Bednarz po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji Infrastruktury.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Infrastruktury 12 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła 

porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Informacja na temat prac nad Planem Zrównoważonej Mobilności Metropolii 

Krakowskiej. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za usunięcie 

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w roku 2023 (druk 

nr 3300). 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Łukasz Sęk otworzył posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii. 

 

Ad. 1 

Informacja na temat prac nad Planem Zrównoważonej Mobilności Metropolii 

Krakowskiej. 

 

Informację na temat dotychczasowego przebiegu i stanu prac nad Planem Zrównoważonej 

Mobilności Metropolii Krakowskiej (SUMP) oraz planowanych dalszych prac przedstawili 

Ewa Bielas – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu, Daniel 

Wrzoszczyk – Dyrektor Biura Stowarzyszenia Metropolia Krakowska oraz Michał Babicki 

reprezentujący spółkę „Wolański” Sp. z o.o. Poinformowali również, że projekt dokumentu 

będzie przedkładany do dalszych konsultacji. 

Członkowie Komisji otrzymali wcześniej przygotowaną prezentację, która stanowi również 

załącznik do niniejszego protokołu. 

W dyskusji udział wzięli: Jacek Bednarz, Łukasz Sęk, Grzegorz Stawowy, Andrzej Hawranek, 

Ewa Bielas oraz Daniel Wrzoszczyk. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji podziękował za dotychczasowe prace nad 

projektem. 

 

Po zakończeniu pkt 1 Łukasz Sęk zamknął posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy 

Europejskich i Metropolii. 
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Ad. 2. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za usunięcie 

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w roku 2023 (druk nr 3300). 

 

Projekt uchwały przedstawił Łukasz Pawlik – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Sportowej. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury poddał pod glosowanie pozytywną opinię do ww. 

projektu uchwały. 

Komisja w obecności 19 członków Komisji, 17 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 0 głosach „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających w roku 2023 (druk nr 3300). (Opinia nr 219/2023 z dnia 20 marca 

2023 r.). 

 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących 

 

Ad. 4. 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.40 

zamknął posiedzenie. 

 

 

            Przewodniczący Komisji 

 

 

 

                                                                                                         Jacek Bednarz 

 

  

 

 

   

 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia 


